
 

1 
 

 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395,kl.: 3395, 3304,formularz kontakt. 

na www.odboryautosvetla.cz, 

e-mailjana.hudakova@plasticomnium.com,pavel.zeleny@plasticomnium.com 

KARNETY NA HOKEJ - NJ, KOPŘIVNICE 

Każdy wnioskodawca - nietylko związek zawodowy AUTOSVĚTLA Nový Jičín 

może zamówić karnet na hokej na nowy sezon. Będzie bilet stały 

Docena promocyjna (50%).Wiążące zamówienia przyjmujemy osobiście, 

telefonicznie lub mailowodo poniedziałku 21 sierpnia. 

Sprzedaż zamówione karnety będą dostępne w pierwszym tygodniu 

września w biurze ZO w willi. 

PIŁKA NOŻNA – POL – HANON – KLASA 8 

Komisja Sportu przygotowuje tradycyjny mecz piłki nożnej „O PUTOVNÍ 

POHÁR PŘEDSEDY ODBORŮ”, pomiędzy ZO OS KOVO Hanon Systems a ZO 

OS KOVO AUTOSVĚTLA Nový Jičín. Odbędzie się 

w piątek 15 września 2023 od godziny 16:00 na 

TJ SOKOL FIELD ŽILINA. 

 Zainteresowanych piłkarzy prosimy o kontakt z Petrem Vahalíkiem, tel. 

556623529 

 

KOLONIE LETNIE, SZKOŁY W PRZYRODZIE, 

KONCENTRACJA-WKŁAD 

Wnioski o składki na OBOZY LETNIE, SZKOŁY 

w NATURA I FOCUS   Zgłoś się  najpóźniej 

do środy 6 września. Wpłata zostanie wysłana 

na konto, którego numer wpiszecie na 

potwierdzeniu (SKORZYSTAJCIE Z NASZEGO 

FORMULARZA, który znajdziecie na stronie internetowej lub przy 

skrzynkach w portierniach), jeśli nie macie naszego formularza, musicie 

okazać dowód odbioru wpłaty stemplem lub potwierdzeniem od 

organizatorów, że wpłata została wpłacona oraz uczestnictwo, imię i 

nazwisko dziecka, miejsce zamieszkania i data obozu. 

OTRZYMAJ WYDANE POTWIERDZENIE DO KOŃCA POBYTU. 

Kwota wpłaconej składki będzie w wysokości wpłaconej kwoty, 

maksymalnie 1500 CZK, przelewem na Twoje konto w dniu 12 września. 

NOWOŚCI HANDLOWE – LIPIEC-SIERPIEŃ 2023 

Z OS KOVO AUTOSVĚTLA NOVÝ JIČÍN 

 

http://www.odboryautosvetla.cz/
mailto:jana.hudakova@plasticomnium.com
mailto:pavel.zeleny@plasticomnium.com
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TURYSTYKA - MORAWSKI KRAS 21.10.2023 

21 października odbędzie się jednodniowa 

wycieczka turystyczna do Morawskiego Krasu. 

Na uczestników czekać będą trasy od 7  do        

16 km. Trasa marszu będzie przebiegać obok 

Jaskiń Punkevních, chętni mogą indywidualnie zamówić przejażdżkę łodzią 

podziemną (zalecamy najwcześniej o 11.00). Zgłoszenia wiążące wraz z 

płatnością przyjmujemy od poniedziałku    5. czerwca do wyczerpania 

miejsc w autobusach, osobiście, telefonicznie lub mailowo. 

Cena za związkowca i członka jego rodziny wynosi 200 CZK. 

Niezwiązkowiec i członek jego rodziny 300 CZK. 

TURYSTYKA - STRÁŽOVSKÉ VRCHY                       

23.-24. 9. 2023  

Komisja sportowa organizuje dwudniowy wyjazd turystyczny, który 

odbędzie się w dniach 23-24 

września. Cena obejmuje nocleg, 

obiadokolację i śniadanie. Dokładne 

informacje o czasie i trasach 

odjazdów zostaną przesłane rejestrującym e-mailem przed odjazdem. 

Wiążące zgłoszenia wraz z wpłatą (wezwanie do zapłaty wyślemy) 

przyjmujemy od poniedziałku 5 czerwca do wyczerpania miejsc w 

autokarze i noclegu, osobiście, telefonicznie lub mailowo. 

Cena za związkowca wynosi 700 CZK, członka jego rodziny 800  

CZK.Niezrzeszony 1000 CZK, członek jego rodziny 1100 CZK.  

REKONDICE 2023 - JESIENNE POBYTY 

Na jesienne pobyty znów macie możliwość wyboru z trzech miejsc: Kostelec 

u Zlína, Jeseník Lázně Priesznitz i Harmonia w Bystrzycy pod Hostynem. 

Zorganizujemy pobyty dla 

Ciebie i jednego członka 

rodziny, który zapłaci ustaloną 

zniżkę za pakiet w miejscu pobytu.  

PROCEDURA REZERWACJI: 

1. WYBIERZ TERMIN I ZADZWOŃ 

(556623395) ABY 

ZAREZERWOWAĆ GO DLA 

CIEBIE W SPA 

2. PO REZERWACJI W TRADYCJACH 

PRZEDŁOŻ WNIOSEK DO 

ZATWIERDZENIA DO SWOJEGO 

PRZEŁOŻONEGO, CO SŁUŻY JAKO 

PRZEPUSTKA. ZGODNIE Z UKŁADEM 

ZBIOROWYM OBOWIĄZKOWY JEST POTWIERDZENIE WNIOSKU W CIĄGU 

1 TYGODNIA 

3. ZGŁOSZENIA SKŁADAJ Z BEZZWROTNYM ZADATKIEM W PÓŹNIEJSZYM 

TERMINIE 5 TYGODNIE PRZED PLANOWANYM TERMINEM POBYTU  

WPŁACASZ bezzwrotną kaucję - niezrzeszony 2.000 CZK, członek związku 



 

3 
 

wpłaca bezzwrotną kaucję w wysokości 1.000 CZK (drugie 1.000 CZK jest 

dotowane ze środków związku). 

 

NIE ZAPOMNIJ O KORZYŚCIACH 

CZŁONKOWSKICH  

Przegląd składek, darowizn i świadczeń można znaleźć w Regulaminie 

gospodarczym na stronie internetowej związku lub w przeglądzie pod 

linkiem: 

DLACZEGO WARTO BYĆ W UNII | ZO OS Kovo Autosvetla Nový Jičín - związek 
zawodowy (odboryautosvetla.cz) 

JEŚLI NIE OTRZYMASZ TEJ INFORMACJI NA E-MAIL, WYŚLIJ 

DO NAS AKTUALNY E-MAIL, KTÓRY ZNAJDZIEMY W NASZEJ 

BAZIE DANYCH, A MY CO MIESIĄC WYSYŁAMY WSZYSTKIE 

NIEZWYKŁE WYDARZENIA, NOWOŚCI. 

 

 

TERMINY POSIEDZEŃ POWIERNIKÓW I 

KOMITETU WYKONAWCZEGO 

OPIEKA1.9., 6.10., 3.11., 1.12., 

SPOTKANIE OB11.7., 8.8., 22.8., 5.9., 19.9., 3.10., 17.10., 31.10., 14.11., 28.11., 

12.12., 

 

 

Drodzy związkowcy, dla waszych dzieci zaczynają się wakacje i większość z was 

również skorzysta z zasłużonych wakacji, na które czekaliście cały rok. Czy za 

granicą, w Polsce, czy doświadczysz tego w domu, zbierz siły i energię na drugie 

półrocze w gronie najbliższych. 

 

ODBĘDZIE SIĘ NASTĘPNE SPOTKANIE POWIERNIKÓW 

SEKCJI 

W PIĄTEK 1.9. 2023OD GODZINY 8:00 W SALI 

KONFERENCYJNEJ 

KLUB WYŚCIGOWY 

 

Pavel Zelený Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

https://www.odboryautosvetla.cz/benefity-odborare/proc-byt-v-odborech
https://www.odboryautosvetla.cz/benefity-odborare/proc-byt-v-odborech
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